РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 28 сентября 2006 года №29/11
О внесении изменения в Положение
о Мостовской сельской администрации
городского округа Верхняя Пышма
В целях приведения Положения о Мостовской сельской администрации городского округа Верхняя Пышма, утвержденного решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 27 января 2006 года №20/9, с изменениями, внесенными решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 29 июня 2006 года №27/11, в соответствие с Законом Свердловской области «Об образовании сельского населенного пункта с предполагаемым наименованием деревня Мостовка, расположенного в административных границах города Верхняя Пышма» от 25 ноября 2004 года №194-ОЗ и Уставом городского округа Верхняя Пышма, руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Положение о Мостовской сельской администрации городского округа Верхняя Пышма, утвержденное решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 27 января 2006 года №20/9, с изменениями, внесенными решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 29 июня 2006 года №27/11, изложив пункт 1.2 в следующей редакции:
«В состав территории, на которой осуществляет свою деятельность Администрация, входят исторически сложившиеся населенные пункты: село Мостовское, деревня Верхотурка, поселок Каменные Ключи, поселок Нагорный, поселок Первомайский, деревня Мостовка.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению (председатель В.Г. Дедунов).
Глава городского округа Верхняя Пышма
Ю.П. Яковлев